
DECYZJA NR 6
PREZESA URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO

z dnia 2 lutego 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian elementów struktury przestrzeni powietrznej

Na podstawie art. 21 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze (Dz. U. z 2013 r. poz. 1393, 
z późn. zm.1)) w związku z § 4 ust. 4 i 7 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 listopada 2008 r. 
w sprawie struktury polskiej przestrzeni powietrznej oraz szczegółowych warunków i sposobu korzystania z tej 
przestrzeni (Dz. U. z 2014 r. poz. 351) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się następujące zmiany w reorganizacji dróg lotniczych w FIR EPWW:

1) konsolidację warunkowych dróg lotniczych do jednej kategorii CDR1:

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 768 oraz z 2015 r. poz. 978, 
1221, 1586 i 1893.

Warszawa, dnia 3 lutego 2016 r.

Poz. 11



Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 2 – Poz. 11_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 3 – Poz. 11_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 4 – Poz. 11_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 5 – Poz. 11_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 6 – Poz. 11_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 7 – Poz. 11_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 8 – Poz. 11_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 9 – Poz. 11_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 10 – Poz. 11_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 11 – Poz. 11_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 12 – Poz. 11_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 13 – Poz. 11_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 14 – Poz. 11_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 15 – Poz. 11_______________________________________________________________________________________________________________



2) wprowadzenie jednej kategorii CDR1 oraz zmianę dolnej wysokości dróg lotniczych:

Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 16 – Poz. 11_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 17 – Poz. 11_______________________________________________________________________________________________________________



3) wprowadzenie jednej kategorii CDR1 oraz zmianę desygnatora drogi lotniczej z Z136 na T871:

Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 18 – Poz. 11_______________________________________________________________________________________________________________



§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem 31 marca 2016 roku.

 

 

Prezes Urzędu Lotnictwa Cywilnego

Piotr Ołowski

Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 19 – Poz. 11_______________________________________________________________________________________________________________




